下呂市告示第114号

令和２年第３回下呂市議会臨時会を地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項

の規定により招集し、付議する案件を第102条第４項の規定により告示する。

令和２年４月17日

下呂市長  服 部 秀 洋

記

１．日  時  令和２年４月28日 午前10時

２．場  所  下呂市森960番地 下呂市役所下呂庁舎 議場

３．付議事件  ・下呂市国民健康保険条例の一部を改正する条例について

・下呂市後期高齢者医療に関する条例の一部を改正する条例について

・令和２年度下呂市一般会計補正予算（第４号）

・令和２年度下呂市国民健康保険事業特別会計（事業勘定）補正予算

（第１号）